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فرمت فایل: word قابل ویرایش
تعداد صفحات: 31
شرحی از فایل: 



    پروردگار  متعال، خالق آدمی است او با تمام صفات و ویژگی های انسان و نیز سیر تكامل و رشد او  بیكم و كاست آشناست. به همین جهت بهترین و كاملترین برنامه تربیتی را نیز از طریق  پیامبران شایسته خود برای انسان فرستاده و در اختیارش قرار داده است. تعلیم و تربیت  مهمترین و والاترین وظیفه بزرگترین معلمان بشریت، پیامبران بزرگ خدا و امامان راهنما  (ع) است. آنان كه برای راهنمایی آدمی مبعوث شده اند سرچشمههای سعادت و نیك بختی را  به روی او گشوده اند. پیش از آن راه بنمایانند همراهان خود را به خوبی شناخته و از  راز و رمزهای وجود آنها و پیچیدگی های درونی و بیرونیشان آگاه گردیده اند.
    در تعلیم  و تربیت برای معلمان و مربیان و اولیاء نیز آشنایی با ویژگی های مخاطبان بیش از هر  چیز دیگری مهم و حیاتی است. كسانی كه قرار است تحت یك برنامه منظم و دقیق آموزشی و  تربیتی، دانش، نگرش، توانایی بیشتر، بهتر و جدی تر كسب كنند.كار زمانی حساستر و دقیقتر  می شود كه مخاطبان، دانش آموزانی باشند كه هر نقش كوچكی تا ابد بر صفحه جان و اندیشه  شان باقی خواهد ماند. این چنین است امام متقین، امیرالمؤمنین(ع) تعلیم و تربیت فرزند  خویش را با تعلیم كتاب خدا و تأویل و درك فهم آن آموزش شریعت مقدس و حرام و حلال خدا  آغاز و بر آن پافشاری میكند.یكی از مسائل مهم در تربیتی دینی دانش آموزان این است  كه به موازات آموزش تعالیم دینی و پرورش فكری و اعتقادی آنها، لازم است عواطف دینی  نیز در آنها رشد و گسترش یابد.در نیمه نخست دوره جوانی اهمیت این امر بیشتر است. حضور  در این قبیل برنامه ها پیوند قلبی آنها را با دین و معنویات افزایش می دهد و زمینه  را برای شكوفایی ایمان فراهم می سازد. این پیوند قلبی با دین سرمایه ای گرانبها برای  این دوره و دوره های بعدی است. در این جا باید به نقش منحصر به فرد نماز و مقدمات  آن مثل وضو اشاره كنیم، نماز ارتباط قلبی انسان با یاد خداست و نقشی بسیار سازنده در  تربیت روحی و اخلاقی انسان دارد. كسانی كه با نماز و وضو آشنا هستند به پایگاه روحی  و معنوی با ارزشی دسترسی دارند. کودکان به این پناه معنوی بیشتر نیازمندند. کودکانی  كه اهل نماز و وضوی صحیح هستند در صورتی كه لغزش هایی داشته باشند با اتكاء به این  ارتباط پیوسته و منظم، راحت تر می توانند از لغزش های خود برگردند و خود را پا سازند،  از این رو نباید از نقش اساسی نماز و آموزش مقدمات آن مثل وضو در تربیت دانش آموزان  غفلت كرد.
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                        پی دی اف داک

                        
                            تمامي فایل ها این فروشگاه، داراي مجوزهاي لازم از مراجع مربوطه ميباشند و فعاليتهاي اين سايت تابع قوانين و مقررات جمهوري اسلامي ايران است.
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	فروشگاه
	قوانین ما
	درباره ما
	ارتباط با ما


                    



                    
                        عضویت در خبرنامه

                         ثبت نام کنید و آخرین مقالات و  فایل ها  را از طریق ایمیل دریافت کنید ، جهت ثبت نام فقط کافی ست که آدرس ایمیل را در کادر زیر وارد نمایید
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